DOCUMENTO ¡N.° 9

Amplio pergamino de 67 líneas, más 4 del testimonio notarial, en 
650 x 620 m m .; escritura gótico-cursiva con letras de sólo 2 mm. Mal 
conservado. Inédito.

* % *

Jn nomine domimi amen presentís publici jnstrumentj seriem 
jmspecturj nomerint uniuerssi et simguli presentes parilerque fuiSurj quod 
anmo naitiluitatis eiusdem dominj mil le simo tuecenitesimo nonagésimo
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quinto jndictione tercia et diie uero duodécima menssig deoembris pon- 
tiificatus sanctissimj jn Xpisto patris e domitaj nostrj domiinj Benedictj 
/2  diurna prouideincia pape terciidecim j anno secundo, post celebracio- 
niern besperorum jnfra eiuitatem ispalonse.m jn mej notarij publici apos
to] ici láesiliumque subscriptorum ad hec .specia 1 iter bocatorum et rogato- 
rum pite senda coram benenabilj et circunspecto biro domino michaele ro
derici .canonico j¡n ecclesia ispalensi fructuumque red- /3  dituum et 
prouentuum jn eisdem ecclesia emítate et diócesi ispalensi camere apos
tolice pertinemtium subcolectore perssonaliter [cons] ti tutus benerabilis et 
discretus bir domlinus jobamunes Sameij eamondous jn ecclesia gieneinisá ar- 
chilpinesbker cautil tajtis gienensis proeurator resurten dj jn Xpiisito paiüris et 
dominj dommj roderici misieracione di /4  uitma episoopii ac benerabi- 
lium et circunspectorum dominorum capituli prefate ecclesie gienensis et 
abbaitiis vmiiiuerssiiáaitiis et locdus clerj «iuáit'aiíiis ejt dincesdis gienensis ad 
jnff'rascripta prossequendum exeroemdum jntknandum natifieandum et pu- 
falieandum ab eisdem dominjs suis potestatem et sipeciale mandatum ha
beres ut jn /5  quodam subscriptj tenoris publico procuratorio jnstrumento 
idem dominus proeurator asseruit lacius contin.erj prefatus dominus pro- 
curator procuratorio nomine predictorum dominorum suorum eis ómnibus 
melioribus et sanioribus Jure via modo et forma quibus potuit et debuit 
presentauit jntimauit notiíi- /6  cauit et per me prefatum hioque subs- 
criptum notarium apostolicum eidem domino miohaelj roderici legi et 
publicarj petijt et requisiuit quodam subscripti tenoris appellationis 
prefatorum dominorum suorum publicum joistrumentum quoquidem pre
fate appellatioinis publice jnstrumento per me prefatum notarium eidem 
domino isub- /7  colectorj ad prefatj procur.atoris jnstanciam legi et pu
blicarj ¡jncepto et per eundem dominum subcollectorem pro sibj jnti- 
mato lecto et publicato habito et reputato prefatus dominus subcolector 
peciiji appellaitionás et procura tiionis jnstrume¡ntorum predictorum co- 
piam per me prediotum notarium sibj conifiici et iradi presenjtibus /8  
benerabilibus et discreltis biris anthoniio euares at patro l'erandj laicas 
habitaitoriibuis iispaleineiibus testibus ad premissa booatiis speciialiiter et 
rogaltiis |eit me prediato hicque subscripto motario aposito liieo qui de 
priemissáis per prefaifcum dominum procura:to.rieim ¡nomine procuratorio 

prefatorum dominorum suorum requisitus instrumentum /9  in notam 
suscepi. Tenor uero appellationis et procuracionlis predictorum jns- 
trumentorum de quibus supra facta est mencio de uerbo ad uerbum se-
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quitur taliis. Jn dloi nomine amen nouerim vni'uerssi e!t sjiinguli pre
se, litis publici jn.strumentj seriem jnspeoturj quod aniño ia naifciuitate 
le'iu'sdem dominj miilleisumo trecentesimo nonagésimo /10  quinto jndic- 
tione tercia die mero sabbatj bicessima tercia menssLs ootobris ho
ra tercia rum pontófi catas saine'dssim jm Xpdsfío patrie et dominj nositrj 
dominj Benedietj diuina prouidenci pape tercijdecimj anno secundo jn 
mei notarij publici et testium jnfrascriiptorum ad hoc quod sequitur spe- 
ei.aliter boeatorum et rogatorum presencia / I I  jnlus jn choro ecclesie ca- 
Ihefdralis gienensis compparuerunt benierabiles et circunspectj birj do- 
mimj peitius roderici bachallarius jn decretis archidiaconus Vbetensis jn 
dicta eccllesia gienensi et martinus gundissaluj cantor et iohanes roderici 
de biedma scolastieus et anthonius ferandj prior /1 2  et Sancius martinj 
loeum teneinis dee;anj et iohanes Sancij arehipreshiter gieniamsis eit alfom- 
ssus gundissaluj et potras alfanssi et alfonssus garasie et potras ferandj 
Jieencialtus jn decretis eanoniei dicte ecclesie gienlensiis existentes ibidem 
per portarium eiuisdean ecclesie et pulssata campana uit moriis /13  est jn 
eadem occloia ad hoc specialiter et capitulariter congregatj supradictus 
Sancius martinj locuni tenens decanj de conssenssu bolumtate et manda- 
to lomniium supradioLorum dominorum dedit milhi notario proscripto quo- 
dam scripfum jn jiapiro et requisiuit me dictum notarium ut eum alfa 
et jntelligibilj boee coram /1 4  astant.ibus legerem et publiearem ([uod 
seriiptum ego dictus notarius legi et publicarj ibidem cuius tenor sequi- 
tur jn hijs [uerbis eum] remedium appellacionis a sanctis patribus 
sit jnuentum jn auxilium et protectionem oppressorum et grauatoruin 
v! hij qui oppimuntur et grauantur per iudices /1 5  inferiores releuen- 
tur et oís beneficio appellacionjs per superiores eft maotires judlicies su- 
bueniiiatur et conesul atar Jdeirco nos pensóme cainontiedMeft alj boneficiprj 
ianquam tanquam [sic, repetido] capitulum ecclesie gienensis sencientes 
nos ac clerum ciuitatis et diócesis gienensis ac eoiam omnes et singu
ltos quos jn1- /1 6  fnasccriptum negocium langit quam pluiriimum oppresos o 
agrauaitos ac tiimenJtes et formiidanies Iierisimiilii t,er n0s maigis oppriimj et 
agrauar j jm posíerum per reuerendos jai1 Xprilsto patries eit dominios 
(Jominus dominioum albiiensem ac dominum ailfoinisisum zamoreinsem 
epiiscoipos ac mumoibs apostolicos dominj /1 7  aiostri rloiniim i Bíemodic- 
ti pape terciiidecimj et quendam proaaseum corumdem nobis intima - 
tum et publicatum per quem mandatur quod jnfra términos cortos jn 
eodem processu contentos soluamus septingentos et quinquaginta francos
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aurj nostris expenssis et periculis jn ciuitate ispalensi benerabilj biro do
mino mi- /1 8  chaelj roderici fructuum oarnere apostolice subcolleetori 
sub certis penjs et sententijs prout laeius jn dicto processu continetur 
elt ociara raciones uero grauaminum sunI hee que secuuntur prima 
est cum sententia maior contiinigens tam p re la los quam capitula et 
clerum ac religiosos exenptos et non exeinp- /19  tos tocius regnj caste- 
lle siit ibigintj millium francorum prout est beritas ac eciam jn dicto 
processu continieitur quam supra dictus [dominus noster papa] pecijt et 
exegiit a supradictis prelatis capituliis ea cilericAs ac religioails exenptis e : 
non exenptis e.t sibj per eosdem fueriit eoncessa et oblata et in alijs /20  
similibus subssidijs secundum taxam antiquam et specialiter jn alio, si- 
milj subssidio concesso et soluto sánete memorie domino Clieménltj pape 
fvtjmj predicto] predecessori dicti dominj nosltrj dominj Benedictj ,alio- 
rum [totidem] bigintj milium francorum contingerit dictos dominos 
eipiscopos capitulum ac clerum gienensem /21  pro su a taxa et parte so- 
luere sexcentos et quinquaginta franqos aurj qui solutj fuerunt per eos
dem vnus anmis est elapssus [........? ......... ? ......... ? ......... ......... ] <numc uero de
alia similj et tanta quantitate bidelicet dictorum XXti milium franco
rum contingat dictos episcopum capitulum ac1 clerum gienensem solue- 
re /22  septingentos et quinquaginta francos clarissime apparet dietura 
grauamen dicte jmposicionis factum cum rediitus et prouentus dictorum 
dominorum episeopi capitulj ac cleri non sunt excrescendi nec excreue- 
runt expost sed pocius diminutj fueriinit quaimtomiagiis cum taxa alia noui- 
ter non erxitiiiterii facioa aut /2 3  congrqgacio ad eam faciendam ex post 
nec jnmutata fuerit antiqua jn dicto regno castelle set omnia stant jn 
suo essa prout antea steteterunt secundum grauamen est breuitas ter- 
minorum jn  eodem processu contentorum. 'Tercium grauamen est solu- 
ciiioinis fiende extra diiiotam diooeisim gienensem /2 4  cum in ailij diioc-e- 
sibus subcolecitoribus earumdem mandbitur fiierj solucio. diicite jmposicAo- 
nis cum sint peculia plura jn ista diócesi gienensi et maiora quam jn 
alijs prdpter bicinita¡tem sarracenorum. Quapropter tan propter graua- 
miima supradieta quam alia que tempore et loco congrius jntendimus os- 
tien- /2 5  dere tam nos quam cíllerum ac omnes alios et singulos quos pre- 
senis nelgocium tangit sentieintes mulwpliieiit'er agrauatos] liam a dicitiis do- 
minjs jalbiensi et zamorensi episcopis ac nuncijs apostolicis quam a 
dicto suo processu et ómnibus senitencijs et penjs ac termmjs commi- 
nacionibus et ful- /26  minaciomibus jn eodem contentis jn quantum dic- 
tam summam dictorum oenitum francorum tamgiiit supra raciomern et plus-
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quam deoeit nobis prout supradiciiuni est impositam non non consen- 
timus jn eisdem cent uní francorum siie excrescentibus el ultra taxam 
nobis jmpositis ymmo conti adicimus ne jpreiudi- /2 7  cium nobis jmpos- 
terum jn similibus preparetur et contra nos jn talibua prescribatur et 
propterea ad sanctam sedem apostolicam et dietum dominum nostrum 
p.apam jn hijs scriptis pro nobis et alijs huic nostre appellation j adhe- 
rere bolentibus proucamus et appellamus submittdntes nos ac bene-/28 
ficia nostra e bona nostra mobilia et inmobilia spiritualia et temporalia 
ac aliorum adherencium huic nostre uppeilacionj sub proteotione et 
defenssione dicte sedis apostolice ac dicti dominj nostrj pape. Et apella
dos se niel biis ter cum magna majorj et maxinna jins;ainciiia pcltimus /2 9  si 
sin . qui inobis eos dlehlsaintt de iure comoedlere ec requiriimus et peti- 
mus per bos notarium cjui presens estiis hanc scriipturam redigi j.n pu- 
hlicam formam et jnde confici vnum e;t plura jni' ruimeinjla (juotiquai ne- 
cessaria sint ad consseruacioneni et <tu¡i/eioniecm iuris nostrj ac eciam 
aliorum dicte nostre /3 0  appellationj adherere bolencium de quibus 
ómnibus et singulis supradicti dominj petierunt per me supradictum 
motarium vnum seu plura confici et sibj tradj publicujn seu publica 
jnstrumentum uel jnstrumenla. Acta fuerunt hec jn supradicto loco 
die hora mensse anno jndictione pontificatu quibus supra presentibus 
discretis bi- /31  ris domino iohanne de ortega clerico diócesis burgen- 
sis et martino roderici clerico diócesis gienensis familiaribus dicti do- 
miinj petri fernandj licenciaitj ad hoc specialiter bocatis et rogalis. Et 
subssequenter supradicta die sabbatj post prandium jn domo habita- 
ciomis dicti dominj petri fernandj liicenciaij jn presein- /3 2  oía mei su- 
pradiietii notariij eí testium jmfrascriptorum benerabililás biir petrus miartimj 
clericus ecclesie sanotj laurencij dicte cluitai.cils ac procuirator vniuerssi- 
tatis ipsius ciuitatis gienensis dixit coram me dicto notario et testi- 
bus quod ipse nomine predicte vniuersitatis adherebat et adliesit dicte 
appellationj dictorum /33  dominorum de capitulo prout de jure poterat 
et debebat presentibus supradiotis testibus, Et ego aluarus fernandj so- 
oius ecclesie gienensis publicus auctoritate episcopalj jn tota diócesi 
gienensi notartius supradictis requisiciomi ac scriptorum presentacioni lec- 
tioni publicacioni ac ómnibus alijs eit singulis ut superius scriptum 
/3 4  est vnacum prenominatis testibus presens fuj caque omnia et sin- 
gula legi eit publicauj audiuj et sic fierj bidi et apeticione et recjuisi- 
cicine supra diotcnrum dominorum de capitulo bune publicum jnisitru- 
mentum manu propria scripssi et jn hanc publicara formam redegi
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signoque meo solilto signauj jn testimonium ueri- /3 5  tatis rogatus et 
requiskus. Jn dei nomine amen per hoc presens publicum jnstrumentum 
cunotis pateat euidenter quod anno amaitiuiiitiate domiinj milllesimo trecen- 
tesimo nonagésimo quinto jndictione tercia die uero sabbatj bicesima 
tiercia menssis oetobris hora terciarum pontificatus sanctissimj /36  in 
Xpisto patris et dominj nostrj dominj Benedictj pape terciidecimj an
no secundo jn mei notarij publici et testium jnfrascriptorum ad hoc 
bocatorum ¡specialiter et rogatorum presencia jn ecclesia caithedralj gie- 
neinsi jn capitulo eiusdem personaliter constituti benerabiles et discretj 
birj dominj petrus ro- /3 7  derici baehallarius jn decreitis archidiaconus 
vbeiíensis jn dicta ecclesia gi'enensi et martinus gudissaluj cantor et 
ioh an,n.es roderici de biedma scolasíicus et anithonifus ferimaindj prior et 
sancius martinj locum tenenes decanj et johannes sancij archipresbi- 
ter gienensis et alfonssus gun- /38  dissaluj et petrus alfonssi et alfon
ssus garssie et petrus fernandj licencia'lus j,n decretis canonici dicte ec
clesie giienensis necnon supradfietu.s dominus mairltiinus gundliissalui canfor 
diote ecclesie gienensis proeurator qui se asseruit reuerendj jn Xpisto 
paitTiis et domiini do¡m¡iinj roderici diuina miseracione episcopi gienen- 
ssis /3 9  ac fernandus sancij prior ecclesie perrochialis sancti michaelis 
©• abbas vmiiuerssiltaitis eiusdem oiutatis pro predi oto domino epiiscopo 
et Itota diócesi sua clero ac eorum nomine ac petrus martinj clericus 
ecctlesie parroohiailáís sancti laurencii et proeurator dicte vniuerssiitatis 
existentis ibidem ©ongregaitj /4 0  in dicto ciaipiiculo pulssalta campana et per 
portarium suum ut moris est ad hoc quod sequitur specialiter conuo- 
catj ciitra lamen aliorum procuratorum suorum per eos ubicumque ac- 
tenus constitutorum reuocationem supradicti domiinj pro se et dicti do
minj cantor abbas et petrus martinj nomine quo /41 supra ac eciam 
meliorj modo et forma quibus de iure potuierunt et debuerunt creaue- 
rimt ©t substituerunt ac eciam ordinauerunt suum et predictorum be- 
rum certum legitiimum et jndubitatum procuratorem actorem factorem 
deifenssorem et negociorum suorum giestorem ac nuncium /42  specialem 
bidelicet benerabilem et discretum biruim supradictum dominum ioha- 
nem sancij canonicum dicte ecclesie gienensis et archipresbiterum ipsius 
ciuitatis presentem et sponte predictam potestatem recipientem dantes 
et concedentes prefatj constituentes eií substitueiniés dicto procuratorj 
suo pie- /4 3  nam et liberam poíestatem et ad m i¡n i st racione ni ac eciam 
speciale et gemerale mandatum ad comparendum ei se presentandum
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coram rreuerendissimjs jn Xpisto patrihus et dominjs dominjs dominico 
graitüa diei albiensi ac alfonsso eadem graitila zamoiransi epfocopis nuncijs 
seu legatis aposiolicis uel /4 4  altero eorumdem ac eciam coram be- 
nerabilj et discreto domino michaele roderici canónico ecclesie iispalensis 
ac fructuum camere dicti dominj inostrj pape jn iota diócesi ispalensi 
subcolieotorie aposltolico si ptr esencia [cuiuslibeii:] baberj coimodte poteriit 
sin antem jn loco uel loéis ubi /45  e¡ in quibus expediems fuerit ad 
jntiim'ainidiam seu notificandam sibj appe/1laeionem quiaan diiloti domiinj fíe- 
cerunt a dictis dominjs legatis seu nuncijs et a suo processu et senten- 
tiije eit penjs jn ipso lalbiis seu contenióte proult jn  quodam jnatruimnitoi pu
blico jn de coinfecto plenius contineitur /46  de et super occasione solu- 
cionis eentum francorum eisdem constituQntjbus per dictos dominos 
nuncios seu legatos nouiter jmpositorum et appellandum de nouo si ne- 
ccesse fuierit et appellatos a dictis domiinjs nuncijs seu legatis et michaele 
roderici uel aquioiliibeit ipsoruin ¿te-/47 rum cum jínsltaneiia m alginia maiiorj 
et maxima primo secundo tercio eos petendum et obtinendum si sit 
quod eos sibj eit dicto proeuratorj suo de jure daré debeat uel possit 
et ad peinen dos et submiitendos eos et [eciam] beneficia et bona sua 
et idicij domiinj episcopi et omnium aliorum sibj /4 8  et dicte sue appe- 
llacioni adherencium uel adherere bolencium sub procuracione et tuicio- 
ne dicit j dominj nostrj pape eiusque sánete sedis apostolice et dictis appe- 
llaeionem seu appellaciones adhiítencium prossequendum coram prefato 
domino nostro papa eiusque sanota sede apostólica seu coram quo- 
/4 9  ciumque uel quibuscumque auditorie seu audiltoribus et iudiciibus 
dicti dominj nostrj pape et eius sacri palacij et alijs quibuscumque 
ah eodem dominio nostro piapía dteput a li s seu dbpultlaindfe ¡ej£ tíi injeicieisiSe 
fuerit supradictis et quolibet predictorum ad agendum defendendum ex- 
oipiendum neiplioamdum /5 0  replioandum libellum seu libellos et quascum- 
que peticiones summarias uel alias dandum presentandum recipiendum 
darj presentarj ac recipi bidendum datis uel dandis respomdendum 
ponendiim et articulandum ac posicionibus et articulis per partes aduer- 
ssas seu per partem aduersam datis seu /5 1  dandis respondendum 
et excipiendum comouemdum excusaindum ohioiiendum conirradicendum 
replicandum duplicandum triplicandum littem seu littes contestandum 
cointostaciionem liitltiis prosisequandum de cia-lumpmia et ueni)tiait)e dicanda 
seu decisorio tociens quoeiens opus fuerit ju animabus ipsorum consti- 
tuencium /5 2  et substiituencium iurandum et omnia alia et singula fa-
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ciendum ©t exercemdum quae jn premissis et cicrca premissa meccéssaria 
fuerint seu opportuna eciam si talia sint quod de jure mandatum exi- 
gant miagi® speciale et quod ipsi met constituentes el substi)íuem- 
tes í'acfer.ent et faicere possent /53  si persomallter inifleresBenit raitum gra- 
tum et firmum perpetuo habiiurum quodcumque per diotum procurato- 
rem suium subsUitutuin aiuit substitutos u(el suhstóítuendo® ab eo jn ei 
supier praemássiis ett iquoiiibeit praemissorum seu pemdantium eix eisdem ac- 
tum fuieriiit siue gestara promittentes dicltá dominj tíoims- /5 4  ¡tituentes 
elt subsitjeiitea mihi notario publico jnfrascriplo ex meo publico oficio 
stipulamte eit solempniter recipiente pro omaribus illis quorum jnite- 
neisit uiel poterit j ote ras e iuidilcio sisti et iudicatam soluj. eum sujs clau- 
sulis vniiuierssíiis releuanLs eit relleuiare boilenltas Idíeti domiiinj comsltítaentes 
/5 5  et sustiltuentes dicta m proeuratanem suuim et substitutos uel siubsid- 
tuemdoB ab omni omjeire satfcisdandum sub ypotheca et obliga calan e om
nium bomorum mensise predictorum dominorum tam comstitaencium 
quam substitueneium ac omnium aliorum boinorium suoruim spiritua- 
lium el: tlemporia- /5 6  iiium presencium futurorum. A esta fuerunit hec gie- 
ni jn  supradioto loco sub anmo die hora ni ©mase jttidiieione elt pomtifi- 
catu predicltiis presontibus diiscretis biris dominj ¡aohanme die ortega cle- 
rico diócesis burgenisis et martino rodericis clerico dicte diócesis gie
nensis familiaribuis dieti dominj /57  petri fermiamdj canonici licencia tj 
ad hoc bocatis specialiter et rogaitis. Et ego aluarus fernaindj socios ec- 
clesie gienensis auctoritate episcopalj j¡n tota diócesi gienensi notarius 
vna eum prerKominatffis tesiíibus ómnibus et singulis ut superius scrip- 
tum e&t presens fuj et a peticione et requisi- /  58 cione eit man
dato supmdictorum dominorum huc jmstrumenitum alijs negocijs oc- 
oupiatus per alium scribj feci et jn bañe publicam formam rede- 
gi siignoqure meo eolito signauj jin teaMmomium ueritatis roga- 
tus et requisitas. Post hec au:em bioesima sex aa die merusis ianu- 
/5 9  arij amnj dominj millesiimjtreccmitesimj no-nagesámj sextj jndic- 
tiome cuarta pontificatas prefati dominj nwtrj pape anmo secundo 
hora 'terciarum jntra prefatam ecclesiam ispalemsem coram prefaio do
mino subexecutore. jn mej prefatj noifcarij apostolici tesiiumque sub- 
criptorum ad hec specialiter bocaiorum et rogato- /60  rum presencia 
perlsonalilter constitutus predictus dominus johannes saneij procurator 
predictorum dominorum suorum procuratorio nomine pecijt et requi-
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siuilt dioium dominum subcolectorem quatemus sibj conccderct appe- 
llatos [... '■ ■■■ ? ? ...]  prediete appellaiionis dictorum domi
norum suorum ab eodem ut premitttitMir /6 1  imerposite ac sibi ut 
p refetur jn tima te et publícate quiquidem dominus subcolector peticio
na eit requisición i huiusmodi dicti dominj procuratoris respondens di- 
xiít quod1 ipse non lüabebait potestaiem ad oognoscendum de [... ? . . .  ? 
... ? ...] appellacioniis publico jnstrumento sed solum ad recúipiendam 
et /6 2  recoligendam quanti'taiem francorum dicti sub&sidij caritaiiuj 
prediictis dorninjs appellantibus per nuncios apóstol icos jn suis proce-ssi- 
bus isuper hoc comra eosdem dominos appellanltes emamatis jmpositam 
fJdciirco dilxit quod] super predicta appeillacione quod remiitebat et ex- 
pnesse remisiit predictos dominos /6 3  appell arates et prefatum suum 
procura,torem predictorum appellancium ¡procuratorio nomine ad reue- 
rendissimos jn Xpisto paires e[t dominos dominos dei gratia albiensem 
eí >abulensem (1) episoopos predicti domiinj nositri pape nuncios et ipso
rum quemlibet ut ipai uel ipsorum quilibeit die eit supier jin predicta su- 
príascripiti tenoris /  64 prediete appellaciorais publiioo instrumento djecer- 
nerent ¡seu quiiliibeet ipsorum decerméreí et declara ret uel dedermj et de
clara rj faoerent seu facerat quod iuris esaet ae predictiils domiras appellajnti- 
bus super premissiis justicie complemeintum facierent seu facerel de quibus 
premissi prefa-/65 tus dominus joíhanmes saracij [oanonious?] arohipresbi- 
ter gilenensis [ciuitatis?] proeuratorio nominle p redictorum domiinorum 
suorum iappellan)tliu¡m et ipsoruim cuiuslibet pecijt per me predictum hic- 
qu¡e subscriptum notarium apostolicum [... ? .,.] confie! et tradj vnum 
t... ? ... ] et plura publicum seu publica jnstrum'entum et jnstrumen- 
ta /6 6  ad predictorum dominorum suorum appellancium et cuiuslibet 
ipsorum [uiel] ipsius procuratoris juriis jn premissis et premiíssorum quo
rum! ibet consseruiaoionem presientibus benierabilibus et discrletiisí biris 
[gundissaluio ?] et alfonsso sancij socio seu diimi-
dio porcionario et lupo alfon- /6 7  asi succenlore jn dicta ecclesia [ispa>- 
lensi] testibus ad premissa bocatis speeftaliter et rogatis.